
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/10872,Zarzadzenie-nr-722016-w-sprawie-przeprow
adzenia-wyborow-uzupelniajacych-soltysa-.html
26.04.2024, 17:56

Zarządzenie nr 72/2016 - w sprawie
przeprowadzenia wyborów uzupełniających
sołtysa sołectwa Kłobuczyn

Zarządzenie nr 72/2016 r

Wójta Gminy Gaworzyce

z dnia 07 października 2016 r

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Kłobuczyn

 

Na podstawie art 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U
z 2013r. poz 594 ze zmianami )oraz §22 Statutu Sołectwa Kłobuczyn nadanego uchwałą
NR V/45/2015 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 30 kwietnia 2015 r. zarządzam co następuje :

§ 1

1. W związku ze złożeniem rezygnacji przez Pana Pawła Lubaka z funkcji sołtysa sołectwa
Kłobuczyn, zwołuję zebranie wiejskie w dniu 17 października 2016 r. o godz. 18.00, celem
przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa Sołectwa Kłobuczyn. Wybór
dokonywany będzie na okres do upływu kadencji.

2.Zebranie wyborcze odbędzie się w punkcie bibliotecznym Kłobuczyn 42.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Zastępca Wójta

/-/ Beata Taczyńska - Pietruś



 

 

Metadane

Data publikacji : 12.10.2016
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Katarzyna Kocik

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Litwin

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/10872,dok.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/10873,Zarzadzenie-nr-732016-w-sprawie-przeprowadzenia-konsultacji-projektu-uchwaly-dot.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/10873,Zarzadzenie-nr-732016-w-sprawie-przeprowadzenia-konsultacji-projektu-uchwaly-dot.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/10714,Zarzadzenie-nr-682016-w-sprawie-powolania-czlonka-komisji-przetargowej-dla-udzie.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/10714,Zarzadzenie-nr-682016-w-sprawie-powolania-czlonka-komisji-przetargowej-dla-udzie.html

